

19	Инженер Авиационный техник по горюче-смазочным материалам (Авиатехник ГСМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Оператор заправочных станций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Сервисная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Начальник службы	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
23	Машинист-кочегар котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Служба электросветотехнического обеспечения полетов (ЭСВП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист двигателей внутреннего сгорания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Электромонтер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Служба спецтранспорта и аэродвигательных механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля (ПАЗ 3205, г.л. n170вт27, автобус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля (ПАЗ 3206, г.н. с011вк27, автобус)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Машинист бульдозера (Т-170 гусеничный, Т-150 колесный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля (МАЗ 5334 топливо-заправщик 7.5 т, УРАЛ-4320 АПА-5, ДУ-226)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля (МАЗ 5334 топливо-заправщик 7.5 т, УРАЛ-4320 АПА-5, МоАЗ-546П)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля (МАЗ 390995, н084нк27)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Миногин А.В.

Ф.И.О.

29.06.18

(дата)

И.о. генерального директора

(должность)

(подпись)